
MARIO ALFONSO G RRA RUEDA 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA 

TRASLADO No. 	143 Fecha: 	04/11/2020 Página: 1 

No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado 
Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
Fecha 

Final 
Magistrado Ponente 

i8001 40 03 007 Ejecutivo Singular JESSICA VIVIANA COTE SANTOS MONICA ALEXANDRA LIZARAZO Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2015 00528 MUNICIPAL EJECUCION 

;8001 40 03 007 Ejecutivo Singular JESSICA VIVIANA COTE SANTOS MONICA ALEXANDRA LIZARAZO Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2015 00528 MUNICIPAL EJECUCION 

;8001 40 03 005 Ejecutivo Singular ACTIVOS Y FIANZAS S.A. EDITA AMANDA MARTINEZ DE Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2015 00681 SUAREZ MUNICIPAL EJECUCION 

>8001 40 03 003 Ejecutivo Singular OLGA LUCIA LUNA MEDINA JAIRO SÁNCHEZ Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2016 00144 MUNICIPAL EJECUCION 

;8001 40 03 011 Ejecutivo Singular LUIS ENRIQUE HERRERA PEÑA GONZALO MEMA ABELLO Y OTRO Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2016 00174 MUNICIPAL EJECUCION 

i8001 40 03 027 Ejecutivo Singular COOALMARENSA- COOPERATIVA MIREYA BECERRA CARRILLO Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2017 00274 MULTIACTIVA DE BIENES Y MUNICIPAL EJECUCION 

SERVICIOS 
I8001 40 03 014 Ejecutivo Singular COOALMARENSA- COOPERATIVA ALIX CABALLERO MARQUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2017 00547 MULTIACTIVA DE BIENES Y MUNICIPAL EJECUCION 

SERVICIOS 
;8001 40 03 020 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA VICENTE LARROTA PARRA Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2018 00109 MUNICIPAL EJECUCION 

>8001 40 03 016 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA RAÚL DARIO IZA SÁNCHEZ Traslado (Art. 110 CGP) 05/11/2020 09/11/2020 JUZGADO 6 CIVIL 
2019 00017 MUNICIPAL EJECUCION 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	 04/11/2020 	Y A LA HQR E LAS 8 A.M. 

SECRETARIO 

ebueweueong Gp iedpunki HAD u9priDarg 
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29/10/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 	 ºami  
sz_ 
rn 

Proceso Ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A. en contra de PABLO ANDRES VALERO 	
co 

PINZON Y OTRO - Radicado 2015 - 00528- LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA 

MILTON ARCHILA VARGAS <marchilavabogado@hotmail.com> 
Mié 28/10/2020 3:11 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (8 MB) 

2015-00528 LIQUIDACION DE CREDITO DE PABLO ANDRES VALERO Y OTRO.pdf; 

SEÑOR 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REF: Proceso Ejecutivo Singular de REINTEGRA S.A.S Contra CESAR 
AUGUSTO VALERO PINZON Y PABLO ANDRES VALERO PINZON. 

RAD: 2015-00528 

En mi calidad de endosatario en procuración de la parte demandante en el proceso de la 
referencia, respetuosamente me permito manifestar al Señor Juez, que allego en archivo 
adjunto a su despacho la Actualización de la liquidación del Crédito para la demanda principal 
y la acumulada de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 446 del C. G. P. 

No es posible dar cumplimiento de lo previsto en el artículo 3° del Decreto 806 de 2020, 
por cuanto se desconoce la Dirección de Correo Electrónico de los demandados para 
efectos de notificaciones judiciales. 

Favor confirmar acuse de recibo del presente correo electrónico. 

Con mi acostumbrado respeto, 

MILTON ARCHILA VARGAS 

Abogado Externo 
CALLE 35 No.16 - 24 PISO 10 OFICINA 1007 

Edificio José Acevedo y Gómez. 

Teléfonos2 (097) 6425501 - 6426466 - 3153714561 

Horario de atención de 7:30 A 12 - 2:00 A 6:00 de Lunes a Viernes 

Bucaramanga (Santander) 

h-..,  . Por favor considere su responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electrónico 

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLVVVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLVVZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAEANmWoZeRIBiGi7nt1MEu... 1/1 



E) 

n 

-Es 
o) 

(D 
CD- 

MILTON ARCHILA VARGAS 	 ea 

ABOGADO 
CALLE 35 No. I6 - 24 OFICINA 10 - 07. EDIFICIO JOS1. ACEVEDO Y GÓMEZ 

TELEFONOS 6425501 - 6426466 - CELULAR 315 3714561 
un 

CORREO ELECTRÓNICO: marchilavabogado@hotmail.com   
BUCARAMANGA 

SEÑOR 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REF: Proceso Ejecutivo Singular de REINTEGRA S.A.S 
Contra CESAR AUGUSTO VALERO PINZON Y PABLO 
ANDRES VALERO PINZON. 

RAD: 2015-00528 

En mi calidad de endosatario en procuración de la parte demandante en el 
proceso de la referencia, respetuosamente me permito manifestar al Señor Juez, 
que allego a su despacho la de la Actualización de la liquidación del Crédito de 
acuerdo a lo dispuesto en el artículo 446 del C. G. P.  

Anexo lo enunciado en Diez (10) folios, útiles y legibles. 

Del Señor Juez, Atentamente, 

ILTON ARCHILA VARGAS 
T.P. No. 39412 del C. S. de la J. 
C.C. No. 13.838.283 de B/manga 



JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
. .....,.._ 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2172919 

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA: 

PABLO ANDRES VALERO PiNZON CC 91.532.404 

VALOR EN PESOS 

Desde Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

as Dial 
Mora 

Capital 
Intereses de 

Mora 
Intereses de 

Mora 
 

08/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 24 4.476.780,00 75.333,10 75.333,10 

01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 4.476.780,00 97343,10 172.876,21 

01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 4.476.780,00 94.363,62 267.239,83 

01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 , 	.., 4.476.780,00 97.874,54 365.114,37 

01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% _ 	... 30 4.476.780,00 94.684,14 459.798,51 

01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 4.476.780,00 97.874,54 557.67305 

01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 4.476.780,00 99.437,83 657.110,89 

01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 4.476.780,00 92.956,36 750.067,25 

01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 4.476.780,00 99.437,83 849.505,08 

01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 4.476.780,00 99.922,47 949.427,55 

01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 4.476.780,00 103.291,35 1.052.718,90 

01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 4.476.780,00 99.922,47 1.152.641,37 

01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 4.476.780,00 106.844,93 1.259.486,29 

01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 4.476.780,00 106.844,93 1.366.331,22 

01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 4.476.780,00 103.358,84 1.469.690,05 

01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 4.476.780,00 109,725,15 1.579.415,21 

01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 4 476 780,00 106.144,00 1.685.559,21 

01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 4 476 780,00 109.725,15 1.795.284,36 

01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 4 476 780,00 111.245,56 1.906.529,92 

01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 4 476 780,00 100.360,13 2.006.890,04 

01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 4.476.780,00 111,245,56 2.118.135,60 

01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 4.476.780,00 107.S85,98 2.225.721,58 

01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 4.476.780,00 111.216,37 2.336.937,95 

01/0 / 	17 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 4.476.780,00 107.585,98 2.444.523,94 

01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 4.476.780,00 109.666,57 2.554.190,50 

01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 4.476.780,00 109 666 57 2.663.857,07 

01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 4.476,780,00 103.957,25 2.767.814,32 

01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31  4.476.780,00 106.018,41 2.873.832,73 

01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 4.476.780,00 101.730,15 2.975.562,88 

01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 4.476.780,00 104.330,88 3.079.893,76 

01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 4.476.780,00 103.974,76 3.183.868,52 

01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 4.476.780,00 95.090,19 3.278.958,71 

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 4.476.780,00 103.915,38 3.382.874,09 

01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 4.476.780,00 99.663,57 3.482.537,66 

01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 4.476.780,00 102.845,06 3.585.382,72 

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 4.476.780,00 98,799,41 3.684.182,13 

01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 4.476.780,00 101.025,29 3.785.207,43 

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 4.476,780,00 100.606,54  3.885.813,97 
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01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72 30 4.476.780,00 96.775,93 3.982589,90 

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 ., 4.476,780,00 99.227,73 4.081.817,63 

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 4.476.780,00 95.382,59 4.177.200,22 

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 4.476.780,00 98.175,62 4 27 .375,84 

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 4.476.780,00 
.„., 97.090,73 4.372.466,57 

01/02/2019 28/02/201929,55% 29,55% 28 4.476.780,00 89.800,19 4.462.266,76 

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 4.476.780,00 98.055,21 4.560.321,97 

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 4.476.780,00 94.625,89 4.654.947,86 

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 4.476.780,00 97,904,66 4.752.852,52  

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 4.476.780,00 94.538,48 4.847.391,00 

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 4.476.780,00 97.633,52 4.945.024,52 

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 
e. 28,98% . 31 4.476.780,00 97.814,30 5.042.838,82 

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 4476.780,00 94.625,89 5.137.464,71 

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 2165% 31 4.476.780,00 96.819,07 5.234.28178 

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% - 30 4.476.780,00 93.371,33 5.327.655,11 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 4.476.780,00 95.972,80 5423.627,91 

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 4.476.780,00 95.336,99 5.518.964,91 

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 4.476.780,00 90.340,69 5.609.305,60 

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 4.476.780,00 96.154,29 5.705.459,89 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 4.476.780,00 91.878,37 5.797.338,26 

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 4.476.780,00 92.692,72 5.890.030,98 

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 4.476.780,00 89.348,42 5.979.379,40 
r 	01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 4.476.780,00 92.357,21 6.071.736,61 

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 4.476.780,00 93.149,81 6.164.886,42 

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 4.476.780,00 90.379,94 6.255.266,36 

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 4.476.780,00 92.235,14 6.347.501,51 

TOTAL 	 4.476.780,00 .1111111111111111I 6.34730451 

Fecha Saldo 31/10/20 

CONCEPTO J 	PESOS 

Capital 	 4.476.780,00 

Intereses de mora 	 6.347.501,51 

TOTALES 10.824.281,51  
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JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE  BUCARAMANGA 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8140083524 

PROCESO DE REINTEGRA 5 CONTRA: 

PABLO ANDRES VALER© PINZON CC 91.532.404 	 1 
 

VALOR EN PESOS 

Desde Hasta 

Tasa 

Maxima 

Legal 

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora 

Dias 

Mora 
Capital 

Intereses de 

Mora 

Acumulado 

intereses de 

Mora 

02/05/2015 /05 	0 5 29,06% 29,06% 30 673.210,00 14.264,70 14.264,70 

01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 673.210,00 14.264,70 28.529,41 

01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 673.230,00 14.668,35 43.197,76 

01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 33 673.210,00 

0 	09/20 5 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 673.210,00 14.190,23 72 S 	4 

01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 673.210,00 14.718,19 1774, 4 

01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 613.210,00 14.23143 101.012,97 

01/12/2015 31/12/2015 29,00% .., 	_ 29,00%  14.718,19 115.731,16 

01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 673.210,00 14.953,28 130,684,44 

01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 78,61 144.663,05  

01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 673.210 00 14.953,28 159.616,33  

01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 673.210,00 15.026,16 174.642,49  

01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 15.532,76 190.175,25 

01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 673.210,00 15.026,16 205.201,41 

01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 673.210,00 16.067,14 221.268,55 

01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 673.210,00 16.067,14 237.335,7 

01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 15 542,91 252.878,61 

01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 673.210,00 16.500,27 269.378,88 

01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 673.210,00 15.961,74 285.340,62 

01/12/2016 31/12/201.6 32,99% 32,99% 31 673.210 00 16.500,27 301.840,89 

01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 673.210 00 16.728,90 318.569,79 

01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 15.091,97 333.661,77 

01/03/2017 31/03/2017 33,51% 16.728,90 350.390,67 

01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 673.21J,00 16.178,58 366.569,25 

01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 16.724,51 383.293,77 

01/06/2017 30/06/2017 % 33,50%30 673.2.0,00 16.173,58 399.472,35 

01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 	
7 

673.210,00 16491,46 415,963,81  

01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 673,210 00 16,491,46 432.455,27 

01/09/2017 2017 32,22% 32,22% 30 673.210,00 15.632,90 448.088,17 

01/10/201731/10/2017  31,73% 31,73% 15.942,86 464.0731,02 

01/11/2017 30 	2 17 31,44% 31,44% 30 673.210,00 15.297,99 479.329,02 

01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 673.210,00 15,689,09 495,018,11 

01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,049'° 31 673,210,00 15.635,53 510,653,64  

01/02/2018 28/02/2018 31,52% 37.,52% 28 673.210,00 14.299,49 524,953,13_  

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 15.626,60 540.579,73 

01/04/2018 

01/05/2018 

30/04/2018 

31/05/2018 

30,72% 

30,66% 

30,729° 

30,66% 31 673110,00 

14.987,23 

15465,65 

555.566,96 

571.032,61 

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 673.210,00 14.857,28 585.889,89 



01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 673.210,0 15.192,00 601.081,89 

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 673.210,00 15.129,03 616.210,91 

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 673.210,00 14.552,99 630.763,90 

01/10/2018 31/10/201829,45% 29,45% 31 673.210,00 14.921,68 645,685,59 

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 673.210,00 14.343,46 660.029,05 

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 673.210,00 14.763,47 674.792,52 

01/01/2019 31/01/2019 ~1~ 673.210,00 14.600,33 689.392,84 

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 673.210,00 13.503,99 702.896,83 

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 673.210,00 14.745,36 717.642,20 

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 673.210,00 14.229,67 731.871,86 

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 673.210,00 14.722,72 746.594,59 

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 673.210,00 14.216,52 760.811,11 

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 
- 

31 673.210,00 14.681,95 775.493,06 

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 673.210,00 14.709,14 790.202,20 

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 673.210,00 14.229,67 804_431,87 

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 673.210,00 14.559,48 818.991,34 

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 673.210,00 14.041,01 833.032,35 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 673.210,00 14.432,21 847.464,57 

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 673.210,00 14.336,60 861.801,17 

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 673.210,00 13.585,27 875.386,44 

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 673.210,00 14.459,51 889.845,94 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 673.210,00 13.816,50 903.662,45 

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 673.210,00 13 9 8,96 917.601,41 

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 673.210,00 13.436,05 931,037,46 

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 673.210,00 13.888,51 944.925,97 

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 673.210,00 14.007,70 958.933,67 

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 673.210,00 13.591,17 972.524,84 

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 31 673.210,00 13.870,15 986.394,99 

TOTAL 673.210,00 986.394,99 

Fecha Saldo 31/10/20 

CONCEPTO PESOS 

Capital 673.210,00 

Intereses de mora 986.394,99 

TOTALES 1.659.604,99 



JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

LIQUIDACI *N JUDICIAL PAGARE No. 8140083525 

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA: 

PABLO ANDRES VALERO PINZON CC 91.532.404 

VALOR EN PESOS 

Desde 

Tasa 

Maxima 

Legal 

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora 

Dias 

Mora 
Capital 

Intereses de 
 

Mora 

Acumulado 

Intereses de 

Mora 

02/05/2015 05/2015 29,06% 2906% 30 8.117.97900 172.012,54 172.012,54 

01/06/2015 /2015 9 , 0 .117.979, 0 17 	2 .02508 

01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89%© 31 8.117.979,00 176.880,00 520.905,09 

01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89%31 8.117.979,00 176.880,00 697.785,09 '  

01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 8.117.979,00 171.114,49 868.899,58 

01/10/2015 31/10/2015 23,00% 29,00%31 8,117.979,00 177.481,01 1.046.380,59 

01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 8.117.979,00 171.695,71 1/18.076,30 

01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 8.117.979,00 1 7.48 ,01 1.395.557,31 

01/01/2016 1/2016 2952% 2952% 31 8.117.97900 180.315,82 .575.873,1 

01/02/2016 2 	2 2016 2 2952% 29 8,117.979,00 168.562,62 .744.435,75 

01/03/2016 0 /2016 29 2 2952% 31 8.117.979 15,8 1.924.751,57 

01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 8.117.979,00' 181.394,53 2.105.946,20 

01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 8.117.979,00 187.303,60 2.293.249,$0 

01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,$1% 30 8.117.979,00 181.194,63 2.474.444,43 

01/07/2016 31/07¡2016 32,01% 32,01% 31 8.117.979,00 193.747,49 2.668.191,91 

01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 8.117,939,00 193.747,49 2.861.939,40 

01/09/2016 

01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 8.117.979,00 198.970,35 3.248.335,72 

01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 8.117.979,00 192.476,46 3.440.812,19 

01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 8.117.979,00 198.970,35 3,639.782,54 

01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 8.117.979,00 201.727,38 3.841.509,92 

01/02/2017 

01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,514  31 8.117.979,00 201.727,38 4.225.225,55 

01/04/2017 O 04 2 	7 33,5 33,50% 30 8.117,979,00 195,091,28 4.420.316,84 

01/05/2017 31/05/2017 ,5 33,50% 31 8 1.1.7.97900 201.674,45 4.621.991,29 

01/05/2017 E6/2017 3,5 335 30 8117.979,00 195.091,28 4.817.082,57 

01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 8.117.979,00 198.864,11 5.015.946,68 

01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 8.117.979,00 198.864,11 5.214.810,79 

01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 8.117.979,00 188.511,11 5.403.321,91 

01/10/2017 0/2017 3173% 3173% 31 8,117.979,00 192.24872 5.595.570,63 

01/11/2017 0 	1/2017 44 1,44% 30 8.117.979,00 184.47260 5.780.043,23 

01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 8,117.979,00 18918164 5.969.231,87 

01/01/2018 /2018 % 31,04% 31 8.117.97900 188.542,86 6.157.774,73 

01/02/2018 28 	2/2018 31,52% 31,52% 28 8,117.979,00 172.43200 6.330.206,73 

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 8.117.979,00 188.435,18 6.518.641,91 

01/04/2018 30/04/201 72% 30,72% 30 8.117.97900 180.725,16 6.699.367,07 

01/05/2018 05/2018 % 30,66% 31 8.117,979,00 186.494,32 6.885.861,39 

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 8.117.979,00 179.158,14 7.065.019,53 



01/07/2018 31/07/2018 3005% 30,05% 31 8.117.979,00 183.194,44 7.248.213,97 

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 8.117.979,00 182,43110 7430649, 

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 1117.979,00 175.48184 7.606.137,92 

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 8.117.979,00 179.934,82 7.786.072,73 

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 8.117.97900 172.962,24 7.959.034,97 

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31  8.117.979,00 178.026,98 8.137.061,95 
 -., 

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 .117.979 ,00 176.059,69 8.313.121,64 

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 8.117379,00 162.839,38 8A75361,02 

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 8.117.979,00 177.808,64 8.653.769,66 - 

01/04/2019 

01/05/2019 

30/04/2019 

31/05/2019 

28,98% 

29,01% 

28,98% 

29,01% 

30 

31 

8.117.979,00 

8.117.979A0 

171.590,06 

7.535,63 

8.825.359,73  

Z02.89536 

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 2195% 30 8.117.979,00 171.431,57 9.174.326,93  

01/07/2019 2192% 28,92% 31 8.117.979,00 177.043,96 9.351.370,89 

01/08/2019 28,98% 28,98% 31 8.117.979,00 177.371,77 528.742,66 

01/09/2019 28,98% 28,98% 30 8.117.979,00 171.590,06 700.332,7 

01/10/2019 28,65% 28,65% 31 7.979,00 175.567,08 9.875.899,81  

01/11/2019 2155% 28,55% 30 8.117.979,00' 16931111 5214,92 

01/12/2019 21 	
- 

37% 28,37% 31 8,117.979,00 174.032,50 1#1219,247,41 

10.392.126,96:  01/01/2(32031/01/2020 2116% 28,16% 

01/02/2020 29/02/2020 28,59% . 28,59% 29 0. 	946A6 
--. 

01/03/2020 31/03/2020 28,43% ' 	28,43% 31 8,117.979,00 174 10.730.308,05 

01/04/2020 30/04/2020 2104% 28,04% 	
r.  

30 7.979,00 166.607,85 10.896.915,90 

01/05/2020 31/05/2020 2729% 27,29% 31 8.117.979,00-1 . 	,s611.065.000,46  

01/06/202030/06/2020 27,18% 27,18% 30 7.979,00 1 2.02 ,15 11.227.020,61  

01 07 2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 8.117.979,00 167.476,16 11.394496,77 

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 8.117.979,00 168.913,4211.563.410,19  

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 8.117.979,00 163.890,66 11.727.300,85  

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 8.117.979,00 167.254,81 11.894.555,65 

TOTAL 8.117.979,00 f 11.894.555,65  

Fecha Satdo 31/10/20 

CONCEPTO PESOS 

Capital 8.117.979,00 

Intereses de 	ra 11.894.555,65 

TOTALES 20.012.534,65 



JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8140083530 

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA: 

PABLO AN RES VALERO PINZON CC 91.532.404 
1111111 	 -me 

VALOR EN PESOS 

Desde 
Tasa 

Maxima 

Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Días 

Mora 
Capital 

Intereses de
Intereses 

Mora 

Acumulado 

de 
Mora 

05/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 27 1.856.917,00 35.374,50 35.374,50 

01/06/2015 30 06 2015 29,06% 29,06% 30 1.856.917,00 39.346,37 74.720,88 

01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 1.856.917,00 40459,76 115.180,64 

01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 1.856.917,00 40.459,76 155.640,40 

01/09,/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 . 	6.917 39.140,95 194.781,35 

01/10/2015 /10 20 5 29,00% 29,00% 31 1.856.917,00 40.597,24 235.378,58 

01/11/2015 30/11/201529,00% 29,00% 30 1.856.917,00 39.273,90 n 	274.652,48 

01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 1.856.917,00 40.597,24 315.249,72 

01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 1.856.917,00 41.245,67 356A95,39 

01/02/2016 29/02/2016 F 	29,52% 29,52% 29 1.856.917,00 38.557,23 395.052,62 

01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 1.856.917,00 41.245,67 436.298,29 

01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 1.856.917,00 41.446,69 477.744,99 

01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 1.856.917,00 42.844,07 520.589,06 

01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81%30 1.856.917,00 41.446,69 562.035,75 

01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 6.917,0 44.318,05 606.353,80 

01/08/2016 31/08/2026 32,01% 32,01% 31 1.856.917,0044.318,05 650.671,85 

01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 56.917,00 42.872,06 693.543,91 

01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 1.856.917,00 45.512,73 739.056,64 

01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 1.856.917,00 44.027,32 783.083,96 

01/12/2016 12/2016 32,99% 32,99% 31 1.856.917,00 45.512,73 828.596,69 

01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 1.856.917,00 46.143,38 874.740,07 

01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 1.856.917,00 41.628,23 916.368,30 

01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 1.856.917,00 46.143,38 962.511,68 

01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 1.856.917,00 44.625,43 1.007.137,12 

0 /05 	17 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 1.856.917,00 46.131,27 1.053.268,39 

01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50%30 1.856.917,00 44.62543 1.097.893,82 

01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 1.856.917,00 45.488,43 1.143.382,26 

01/08/2017 31/08/2017 732,97%   31 1.856.917,00 45.488,43 1.188.870,69 

01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 1.856.917,00 43.120,28 1.231.990,97 

01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 1.856.917,00 43.975,22 1.275.966,19 

01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 1.856.917,00 42.196,50 1.318.162,69 

01/12/2017 2/2017 31,16% ,16 31 1.856.917,00 43.275,25 1.361.437,94 

01/01/2018 31/01/2018 31,04%31,04% 31 1.856.917,00 43.127,54 1.404.565,48 

01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 1.856.917,00 39.44232 1.444.007A0 

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 1.856.917,00 43.102,91 1.487.110,70 

01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 1.856.917,00 41.339,31 1.528.450,01 

01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 1.856.917,00 42.658,95 1.571.108,96 

01/06/2018 0/06/2018 30,42% 30,42% 30 1.856.917,00 40.980,86 1.612.089,83 



01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% .856.917,00 41.904,13 93,96 

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 1.856.917,00 41.730,44 1.695.724,40 

01 	9/ 018 30/09/2018 29,72% 30 6.917,00 40.141,55 1.735.865,94 

01/10/2018 

01/11/2018 

31 1 	0 8 

30/11/2018 

29,45% 

30 

1.856.917,00 

1.856.917,00 

P ri 1.777.024,47 

1.816.588,07 

01/12/2018 31/12/201829,10% 29,10% 1.856.917,00 40.722,12 1.857.310,19 

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 1.856.917,00 40.272,12 

01/02/2019 28/02/2019 1.856.917,00 37.248,09 1.934.830,40.  

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% .8 6. 	7.00 40.672,18 1.975.502,58 

01/04/2019 30/04 20 9 28,98% 28,98% 30 1.856.917,00 39.249,73 2.014.752,32 

01/0 	20 9 31/05/2019 29,01% 29,01% 1.856.917,00 40.609,73 2.055.362,04  

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 30 1.856.917,00,39.213,48 2.094.575,52 

01/07/2019 31/07/2019 1.856.917,00 40.497,26 2.135.072,79 

0 	019 31/08/2019 28,98% 1.856.917,00 40.572,25 2.175.645,04 

01/09/2019 30/ 	20 9 28,98% 30 1.856.917,00 39.249,73 

01/10/2019 31/10/2019 1.856.917,00 40.159,44 2.255.054,21 

01/11/2019 30/11/2019 30 1.856.917,00 
iu 

2.293.783,57 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 1.856.917,00 39.808,42 2.333.591,98 

01/01/2020 3 / 	020 1.856.917,00'39.544,69 2.37 . 36,68 

01/02/2020 29/02/2020 1.856.917,00 2.410.608,96 

01/03/2020 31/03/20201.856.917,00 39.883,70 2.450.492,66 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 1.856.917,00 38,110,09 2.488.602,75 

01/05/2020 31/05/2020 1.856.917,00 2.527.050,63 

01 0 	2 20 30/06/2020 30 1.856.917,00 37.060,70 2 564 111,33 

01/07/2020 31/07/2020 1.856,917,00 38.308,71 2.602.420,04 

01/08/2020 31/08/2020 1.856.917,00 2.641.057,51 

01/09/2020 30/09/2020 	Mi 	 30 	1.856.917,00 2.678.546,07 

01/10/2020 31 0 	1528:1111~11111111 	1.856.917,00 38.258,08 2.716.804,16 

TOTAL 	 7 1.856.917,00 2.716.804,16 

Fecha Saldo 31 1 	20 

CONCEPTO PESOS 

Capital 1.856.917,00 

Intereses de mora 2.716.804,16 

TOTALES 4.573.721,16 
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RADICADO: 005-2015-528 

De conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el articulo 110 ibídem. De la LIQUIDACION DE CREDITO 

presentada por (Demandante) visible a folio(s) (121430) de la demanda 

principal, se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DIAS,  los cuales 

corren desde las 8:00 A.M. del 05/11/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 

09/11/2020. 

Se fija en lista No. 143 

Bucaramanga, 04 de Noviembre de 2020. 

X.  
MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 

Secretario 
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Proceso Ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A. en contra de PABLO ANDRES VALERO 	
co 

 

PINZON Y OTRO - Radicado 2015 - 00528- LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA 

MILTON ARCHILA VARGAS <marchilavabogado@hotmail.com> 
Mie 28/10/2020 3:11 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (8 MB) 

2015-00528 LIQUIDACION DE CREDITO DE PABLO ANDRES VALERO Y OTRO.pdf; 

SEÑOR 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 
BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REF: Proceso Ejecutivo Singular de REINTEGRA S.A.S Contra CESAR 
AUGUSTO VALERO PINZON Y PABLO ANDRES VALERO PINZON. 

RAD: 2015-00528 

En mi calidad de endosatario en procuración de la parte demandante en el proceso de la 
referencia, respetuosamente me permito manifestar al Señor Juez, que allego en archivo 
adjunto a su despacho la Actualización de la liquidación del Crédito para la demanda principal 
y la acumulada de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 446 del C. G. P. 

No es posible dar cumplimiento de lo previsto en el artículo 3° del Decreto 806 de 2020, 
por cuanto se desconoce la Dirección de Correo Electrónico de los demandados para 
efectos de notificaciones judiciales. 

Favor confirmar acuse de recibo del presente correo electrónico. 

Con mi acostumbrado respeto, 

MILTON ARCHILA VARGAS 

Abogado Externo 

CALLE 35 No.16 - 24 PISO 10 OFICINA 1007 
Edificio José Acevedo y Gómez. 

Teléfonos' (097) 6425501 - 6426466 - 3153714561 

Horario de atención de 7:30 A 12 - 2:00 A 6:00 de Lunes a Viernes 

Bucaramanga (Santander) 

"'";hp, Por favor considere su responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electrónico 

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAC2kADc1  MzhkYmZmLVVVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLVVZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAEANmWoZeRIBiGi7nt1MEu... 1/1 
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JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

LIQUIDACI N JUDICIAL PAGARE No. 8140083523 

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA: 

PABLO ANDRES VALERO PINZON CC 91.532.404  

VALOR EN PESOS 

Desde Hasta 

Tasa 

Maxima 

Legal 

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora 

Dias 

Mora 
Capital 

Intereses de
Intereses 

Mora 

Acumulado 

de 

Mora 

24/01/2017 31/01/2017 111~...................~1111M 21.249.093,00 135.027,09 135.027,09 

01/02/2017 28/02/2017 33,1.1291~~ 21.249.093,00 476.360,61 611.387,69 

01/03/2017 31/03/2017 112=~111Ell 21.249.093,00 528.028,45 

01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 21.249.093,00 510.658,231.650.074,37 

01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 21.249.093,00 

01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 ... 	. 	_ 21.249.093,00 510.658,23 2.688.622,51 

01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 21.249.093,00 520.533,75 3.209.156,25 

01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 21.249.093,00 520.533,75 3.729.690,00 

01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 21.249.093,00 493.434,41 4.223.124,41 

01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 21.249.093,00 503.217,73 4.726,342,14 

01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 21.249.093,00 482,863,45 5.209.205,59 

01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 21.249.093,00 495.207,86 5.704.413,45 

01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 21.249.093,00 493.517,51 6.197.930,96 

01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 21.249.093,00 451.346,78 6.649.277,74 

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 21.249.093,00 493.235,65 7.142.513,39 

01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 21.249.093,00 473.054,42 7.615567,80 

01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 21.249.093,00 488.155,38 8.103.723,18 

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 21.249.093,00 468.952,67 8.572.675,86 

0 	7 	018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 21.249.093,00 479.517,84 9.052.193,70 

01/08/2018 31/08/2018 31 21.249.093,00 477.530,23 9.529.723,93 

01 09 2018 30/09/2018 29,72% 30 21.249.093,00 459.348,17 9.989.072,10 

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 31 21249,093,00 470.985,66 10.460.057,75 

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 30 21,249.093,00 452.734,69 10.912,792,44 

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 21.249.093,00 465.991,83 11.378.784,27 

01/01/2019 31/01/2019+ 21.249.093,00 460.842,37 11.839.626,64 

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 21.249.093,00 426.237,76 12.265.864,40 

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 21.249.093,00 465.420,31 12.731.284,71 

01/04/ 0 9 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 21249.093,00 449.142,97 13.180.427,68 

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 21.249.093,00 464.705,69 13.645.133,38 

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 21.249.093,00 448.728,11 14.093.861,49 

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 21.249.093,00 14.557.280,24 

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 21.249.093,00 464.276,80 15.021.557,04 

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 21.249.093,00 .  449 142 97 , 15.470.700,01 

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 21.249.093,00 459.552,95 15.930.252,96 

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 21.249.093,00 443.188,21 16.373.441,17 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 21.249.093,00 455.536,12 16.828.977,29 

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 21.249.093,00 452.518,24 17.281.495,53 

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 21.249.093,00 428.803,25 17.710.298,78 
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01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 21.249.093,00 456.397,55 18.166.696,33 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 21.249.093,00 436.101,84 18.602.798,17 

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 
 

21.249.093 	0 439.967,19 19.042.765,36 

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 21.249.093,00 424.093,40 19.466.858,76 

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 21.249.093,00 438.374,69 19.905.233,45 

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 21.249.093,00 442.136,75 20.347.370,20 

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 21.249.093,00 428.989,52 20.776.359,72 

01/10/2020 31/10/2020 4% 27,14% 31 21.249.093,00 437.795,28 21.214.155,01 
,.. 

TOTAL 21.249.093,00 21.214.155,01 
1 

Fecha Saldo 31/10/20 

CONCEPTO 	 PESOS 

Capital 	 1 21.249.093,00 

intereses causado 10.633.472,00 

Intereses de mora causados 2.060.028,00 

Intereses de mora 	 1 21.214.155,01 

TOTALES 55.156,748,01 
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RADICADO: 005-2015-528 

De conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el articulo 110 ibídem. De la LIQUIDACION DE CREDITO 

presentada por (Demandante) visible a folio(s) (7-9) de la demanda 

acumulada, se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DIAS,  los cuales 

corren desde las 8:00 A.M. del 05/11/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 

09/11/2020. 

Se fija en lista No. 143 

Bucaramanga, 04 de Noviembre de 2020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 

Secretario 
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29/10/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 	 ºami  
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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA J6ECM RAD: J05-2015-681 	
co 

 

Adriana Y. Campos D. <camposduarteabogada@gmail.com > 
Jue 29/10/2020 8:02 AM 

o) 
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (78 KB) 

LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA EDITA-signed.pdf; 

Señor 
JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO ADELANTADO POR "COOAFIN" CONTRA EDITA AMANDA MARTINEZ DE 
SUÁREZ 

RADICADO: 2015 — 681 (5 CM) 

Adjunto al presente me permito allegar liquidación del crédito actualizada. 

Atte. 

Remitente notificado con 
Lr.„Mailtrack 

Mailtrack  

ADRIANA YANNETH CAMPOS DUARTE 

C.C. No. 63.507.345 de Bucaramanga 

T.P. No. 149.010 del C. S. de la J. 

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLVVVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADFcINXxkuVdEnvN0%2BhvNHc... 1/1 



ADRIANA YANNETH CAMPOS DUARTE 
ABOGADA 

camposduarteabogada@gmall.com  
Cel: 3125666850 - 3017387524 

Señor 
JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO ADELANTADO POR "COOAFIN" 
CONTRA EDITA AMANDA MARTINEZ DE SUAREZ 

RADICADO: 2015 - 681 (5 CM) 

ADRIANA YANNETH CAMPOS DUARTE, mayor de edad, identificada con la 
cédula de ciudadanía No. 63.507.345 de Bucaramanga, abogada en ejercicio 
portadora de la tarjeta profesional No. 149.010 del Consejo Superior de la 
Judicatura, en mi calidad de apoderada de la parte demandante en el proceso de la 
referencia, con el respeto que me acostumbra me permito aportar a su Despacho 
liquidación de crédito actualizada, por la suma total de VEINTE MILLONES 
CUATROCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS CON 80/100 
MCTE. ($20.403.515,80), los cuales corresponden a los siguientes valores: 

CAPITAL $ 7.611.760,00 

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS HASTA 
EL 01/05/2019 DE ACUERDO A LIQUIDACIÓN DE 
CRÉDITO APROBADA POR SU DESPACHO $ 10.136.895,00 

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DEL 
2/05/2019 AL 22/10/2020 $ 2.654.861,80 

TOTAL $ 20.403.516,80 

Adjunto la tabla en la cual consta la actualización de la liquidación de crédito. 

Del señor Juez, 

ADRI 
C.C. N 	 ucaramanga 
T.P. No. 149.110 del C. S. de la Judicatura 



oftc~ce, 

TIPO 
	

Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 
	

2015-681 CREDITO 011574 

DEMANDANTE 	 COOAFIN 

DEMANDADO 	 EDITA AMANDA MARTINEZ DE SUAREZ 

TASA APLICADA 	11+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1 

DISTRIBUCION ABONOS 

DESDE 	HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL 

2019-05-29 	2019-05-29 1 29,01 7.611.76010 7.611.760,00 5.313,81 7.617.073,81 0,00 10.142.208,81 17.753.968,81 0,00 0,00 0,00 

2019-05-30 	2019-05-31 2 29,01 0.00 7.811.760,00 10.627,63 7.822.387,63 0,00 10.152.836,44 17.764.596,44 0,00 0,00 0,00 

2019-06-01 	2019-06-30 30 28,95 0,00 7.611.760,00 159.123,19 7.770.883.19 0,00 10.311.959,63 17.923.719,63 0,00 0,00 0,00 

2019-07-01 	2019-07-31 31 28,92 0,00 7.611.760,00 164.276,77 7.776.036,77 0,00 10.476236,40 18.087.996,40 0,00 0,00 0,00 

2019-08-01 	2019-08-31 31 28,98 0,00 7.611.760,00 164.577,78 7.776.337,78 0,00 10.640814,19 18.252.574,19 0,00 0,00 0,00 

2019-09-01 	2019-09-30 30 28,98 0,00 7.611.760,00 159.268,82 7.771.028,82 0,00 10.800.083,01 18.411.843,01 0,00 0,00 0,00 

2019-10-01 	2019-10-31 31 29,65 0,00 7.611.760,00 162.920,48 7.774.88148 0,00 10.963.003,49 18.574.763,49 0,00 0,00 0,00 

2019-11-01 	2019-11-30 30 28,55 0,00 7.611.760,00 157.153,80 7.768.913,80 0,00 11.120.157,29 18.731.917,29 0,00 0,00 0,00 

2019-12-01 	2019-12-31 31 28,37 0,00 7.611.760,00 161.485,75 7.773.245,75 0,00 11.281.643,04 18.893.403,04 0,00 0,00 0,00 

2020-01-01 	2020-01-31 31 28,16 0,00 7.611.760,00 160.426,55 7.772.186,55 0,00 11.442.069,59 19.053.829,59 0,00 0,00 0,00 

2020-02-01 	2020-02-29 29 28,59 0,00 7.611.760,00 152.127,17 7.763.887,17 0,00 11.594.196,76 19.205.956,76 0,00 0,00 0,00 

2020-03-01 	2020-03-31 31 28,43 0,00 7.611.760,00 161.788,06 7.773.548,06 0,00 11.755.984,83 19.367.744,83 0,00 0,00 0,00 

2020-04-01 	2020-04-30 30 28,04 0,00 7.611.760,00 154.665,02 7.761425,02 0,00 11.910.649,84 19.522.409,84 0,00 0,00 0,00 

2020-05-01 	2020-05-31 31 27,29 0,00 7.611.760,00 156.019,92 7.767.779,92 0,00 12.061669,76 19.678.429,76 0,00 0,00 0,00 

2020-06-01 	2020-06-30 30 27,18 0,00 7.611.760,00 150.470,37 7.762.230,37 0,00 12.217.140,13 19.828.900,13 0,00 0,00 0,00 

2020-07-01 	2020-07-31 31 27,18 0,00 7.611.760,00 155.486,05 7.767.246,05 0,00 12.372.626,18 19.984.386,18 0,00 0,00 0,00 

2020-08-01 	2020-08-31 31 27,44 0,00 7.611.760,00 156.781,82 7.768.541,82 0,00 12.529.408,00 20.141.168,00 0,00 0,00 0,00 

2020-09-01 	2020-0930 30 27,53 0,00 7.611.760,00 152.166,32 7.763.926,32 0,00 12.881.574,33 20.293.334,33 0,00 0,00 0,00 

2020-10-01 	2020-10-22 22 27,14 0,00 7.611.780,00 110.182,47 7.721.942,47 0,00 12.791.756,80 20.403.516,80 0,00 0,00 0,00 

Liquidado el Jueves 22 de Octubre del 2020 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 1/2 - Impreso desde Liquisoft / AngelaC - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687 
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TIPO 	 Liquidación de intereses moratorios 

PROCESO 	 2015-681 CREDITO 011574 

DEMANDANTE 	COOAFIN 

DEMANDADO 	EDITA AMANDA MARTINEZ DE SUAREZ 

TASA APLICADA 	((1+TasaEfectiva)^(Periodos/DíasPeríodo))-1 

RESUMEN LIQUIDACION 

VALOR CAPITAL 
	

$7.611.760,00 
SALDO INTERESES 
	

$12.791.756,80 

VALORES ADICIONALES 

INTERESES ANTERIORES 	 $10.136.895,00 
SALDO INTERESES ANTERIORES 	$10.136.995,00 
SANCIONES 	 $0,00 
SALDO SANCIONES 	 $0,00 
VALOR 1 	 50,00 
SALDO VALOR 1 	 $0,00 
VALOR 2 	 $0,00 
SALDO VALOR 2 	 $0,00 
VALOR 3 	 $0,00 
SALDO VALOR 3 	 $0,00 

TOTAL A PAGAR 	 $20.403.516,80 

INFORMACION ADICIONAL 

TOTAL ABONOS 
	

$0,00 
SALDO A FAVOR 
	

$0,00 

OBSERVACIONES 

Liquidado el Jueves 22 de Octubre del 2020 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 212 - Impreso desde Liquisoft / AngelaC - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687 
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RADICADO: 005-2015-0681 

